
  
 

1 
 

GMINA SULĘCZYNO         Sulęczyno, 2023-03-03 

UL. KASZUBSKA 26,  

83-320 SULĘCZYNO  

 

ZP.271.1.1.2023            

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 

określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Budowa Gminnego Przedszkola Samorządowego w Sulęczynie – Etap I” 

 

1. Gmina Sulęczyno (Zamawiający) w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. 2022r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty złożonej przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Budowlane WALASZKOWSKI Sp. z o. o. 
ul. Rzemieślnicza 11, 83-307 Leszno 

który zaoferował wykonanie zamówienia za cenę w wysokości 9.741.402,25 zł brutto i udzielił gwarancji 

na okres 60 miesięcy uzyskując najwyższą liczbę punktów według kryterium oceny ofert (kryterium: Cena 

– 60%, Gwarancja – 40%).  
 

2. W niniejszym postępowaniu oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena brutto Oferowany okres 
gwarancji  

1 PRZEMBUD GDAŃSK S. A. 
ul. Litewska 15, 80-719 Gdańsk  

10.574.775,00 zł 60 miesięcy  

2 BMI  Sp. z o. o.  
ul. Jabłoniowa 7, 83-330 Żukowo 

11.445.670,05 zł 60 miesięcy  

3 Przedsiębiorstwo ECOZET  
 Mirosław Zblewski 

Kaliska Kościerskie, ul. Strażacka 6 
83-400 Kościerzyna  

11.237.732,00 zł 60 miesięcy  

4 Zakład Usług Remontowo – 
Budowlanych APOLLO Piotr Lubecki 

Nowa Wieś Kościerska 39/1 
83-400 Kościerzyna 

9.969.030,55 zł 60 miesięcy  

5 BUDREM – RYBAK  Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Krótka 1,  84-242 Luzino 

12.499.000,00 zł 60 miesięcy  

6 Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum: Zakład Robót 

Ogólnobudowlanych Stanisław Repiński 
ul. Fałata 10, 83-400 Kościerzyna   

Partner Konsorcjum:  
Przedsiębiorstwo Repiński  

Krzysztof Repiński 
ul. Składowa 3, 83-400 Kościerzyna   

 

10.535.567,45 zł 

 

60 miesięcy  



  
 

2 
 

7 Przedsiębiorstwo Budowlane 
WALASZKOWSKI Sp. z o. o.  

ul. Rzemieślnicza 11, 83-307 Leszno 

9.741.402,25 zł 60 miesięcy  

8 Usługi Ogólno – Budowlane  
Andrzej Dzienisz  

Borzestowska Huta 89A 
83-335 Borzestowo 

10.923.560,00 zł 60 miesięcy  

9 ELWOZ Sp. z o. o.  
Szklana 44, 83-334 Miechucino  

11.299.284,83 zł 60 miesięcy  

 
3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr oferty 
Liczba punktów wg kryterium 

Cena - 60 

Liczba punktów wg 

kryterium  

Gwarancja - 40 

Razem pkt 

1 55,27 40,00 95,27 

2 51,07 40,00 91,07 

3 52,01 40,00 92,02 

4 58,63 40,00 98,63 

5 46,76 40,00 86,76 

6 55,48 40,00 95,48 

7 60,00 40,00 100,00 

8 53,51 40,00 93,51 

9 51,73 40,00 91,73 

 

4. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy  Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

5. Informacja o terminie podpisania umowy. 

W związku z dokonanym wyborem oferty do realizacji przedmiotu zamówienia, w nawiązaniu do § 308 

ust. 2 ustawy informuję, iż podpisanie umowy w sprawie zamówienia  publicznego, nastąpi w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

 

Bernard Grucza 

        Wójt Gminy Sulęczyno  

 

 


		2023-03-03T10:20:26+0100




